
Avviso di aggiudicazione appalto 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Legnano, Nerviano, Rescaldina e Cerro 

Maggiore, Ente capofila Comune di Legnano – piazza San Magno, 9 – 20025 Legnano (MI) 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO 

DELLA SCUOLA PRIMARIA MAZZINI - PNRR-M5C2-I2.1: INVESTIMENTI IN PROGETTI 

DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E 

DEGRADO SOCIALE - CIG 98409787F2 - CUP E31B2100256000 – gara svolta 

nell’interesse del Comune di Legnano 

Tipo di appalto: lavori 

Importo complessivo dell’appalto: € 421.378,97 esclusa, di cui € 20.055,69 per oneri 

relativi alla sicurezza 

Data e numero determinazione di aggiudicazione: 17/07/2023, n. 1004/CUC  

SEZIONE IV: PROCEDURA 

Procedura negoziata Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art. 36, 

comma 9 bis, D. Lgs. 50/2016 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE 

Numero concorrenti invitati: 6 

DENOMINAZIONE OPERATORE ECONOMICO NAZIONE  PROV. 

EGO COSTRUZIONI S.R.L. ITALIA MI 

EDIL FACCIO S.R.L. ITALIA VI 

EDIL CHIARA DI ALARIO ORAZIO & C.S.A.S. ITALIA VA 

DELEO S.R.L. ITALIA MI 

CVC S.R.L. ITALIA AR 

IMPRESA EDILE SIDOTI VITTORIO ITALIA VA 

Numero di offerte ricevute: 1 

PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

PARTECIPANTI MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE 

RIBASSO 
OFFERTO 

1687285844210 Cvc Srl 

02076770516 

Forma singola 10,49% 

Concorrenti esclusi: 0 

Aggiudicatario: Cvc Srl con sede in Marciano della Chiana (AR), Via China N. 11 - C.F. e 

P.IVA 02076770516 

Ribasso offerto: 10,49% 

Importo contrattuale: euro 379.280,16 esclusa IVA 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: 

c_e514.c_legnano.REGISTRO UFFICIALE.U.0039685.17-07-2023.h.17:20



Responsabile del procedimento: arch. Rosalba Russo 

Responsabile della procedura di gara: dott.ssa Silvia Pinciroli 

Legnano, 17/07/2023 

     Il dirigente della C.U.C. 
     dott. Stefano Mortarino 

 
 
 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
(ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs n. 82/2005) 

 


